
 

 

  PM  OL-skytte Sprint 

  2018-04-06 

 
Arena: Nyårsåsens skjutfält. 

Parkering: På anvisad plats i anslutning till arenan. 

Klasser och Banlängder: 

D21,(15) D20,(5) D14,(3) D50,(3) H21,(32) H20,(5) H18,(3) 

H45, (2) H50,(4) H55,(3) H60,(6) Öppen,(2) 

Banlängder enligt startlista! 

Genomförande: OL - skytte ligg – OL – skytte stå. OBS båda slingorna finns på 
samma karta. Första slingan börjar med kontroll 1 och slinga 2 med 
nästföljande nummer efter första skyttet! 

Karta: Nyårsåsen från O-ringen 2012, reviderad under vintern 2018. För sprint-
tävlingen är kartskalan 1:7500. OBS! kontrollerna sitter i vissa områden riktigt 
tätt så kolla kodsiffran noga! 

Kontrollbeskrivning: finns lösa vid start och tryckt på kartan. 

Terräng: Blandskog med övervägande lövträd, god framkomlighet. Delvis 
områden med mycket detaljrik terräng. Från svag till måttlig kupering. Stigar 
och vägar i normal omfattning, sankmarker och tätare skog förekommer. 

Första start: kl 16.00, till start ca 1200m längs grusväg. 

Nummerlappar: självservering vid start, alla löpare bär nummerlapp! 

Lånevapen: Hämtas vid vapenkontrollen, återlämnas vid samma ställe efter 
avslutad tävling tillsammans med överbliven ammunition. 

Inskjutning: På papptavlor på tävlingsbanorna kl 14 – 15.30. Se anslag vid 
skjutbanan för uppdelning klubbvis av banor. 

Vapenkontroll: från kl 13.30 

Placering av vapen i vapenställ: enligt de 2 sista siffrorna i startnumret, se 
startlistan. OBS vapnet bärs alltid i pipan! 



 

 

Skjutning: Klass D14 skjuter liggande med stöd mot liten prick 5 + 5 skott,  
övriga klasser skjuter ligg + stå, 5 + 5 skott. 

Stämplingsrutiner: Om det skulle uppstå kö vid skjutningen finns en vänthage. 
Kontrollant hänvisar till vänthage om det skulle behövas och noterar 
väntetiden som sedan dras av i totaltiden. 

Vid eventuell straffrunda stämplas resterande tomma rutor på kartan med en 
stämpling (stiftklämma) per varv. 

Toalett och dusch: finns i anslutning till arenan. 

Servering: Enklare servering finns på arenan. 

Prisutdelning: På arenan så snart tävlingen är klar. 

Tävlingsjury: Hans Wickbom, Ole Christiansen och Frida Wallström. 

OBS! Finns möjlighet att äta middag på Lv 6 på lördag kl 16 – 17!               
Måste anmälas senast på tävlingen på fredag till Mats Tellqvist!  Det finns 2 
alternativ; 1 Alaskafilé med citron/dillsås-broccoli och potatismos, alternativ 
2; Fläsk med strimlade bambuskott med  wokgrönsaker och ris och som 
dessert serveras ”kärleksmums” chokladkaka med något till!                    
Betalas direkt i matsalen, gärna med kort;  86 SEK/person.  Samling vid 
vakten Lv 6 kl 16.00 för inpassering! 

  

 

Välkomna och Lycka till önskar Lv 6, HGIF och Halmstad OK 

 


